The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Correctio bc  
cum fonte primo

Sepe hoc magnis doctoribus  
mirandisque contingit  
ut quo alta caritate feruent,  
modum correctionis exagerent  
ut lingua aliquid quod non debet dicat  
quia mentem dilectio quantum debet inflamat.

Gregorius in pastorali et in moralibus.

Saepe namque magnis hoc doctoribus  
mirandisque contingit,  
ut quo alta caritate feruent,  
modum correptionis exagerent;  
et lingua aliquid quod non debet dicat,  
quia mentem dilectio quantum debet inflamat.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 10.7  
(CCSL 143, M. Adriaen ed., p.544, ll.14-18).